

OFERTA ECONOMICA

ADQUISICION DE MATERIALES PARA TALLER DE Ebanisteria									
Tipo del Proceso:								No. Expediente:	CM-2023-146
Nombre del Oferente:								RNC/Cédula:	
Fecha:								RPE:	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marcas y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	MADERA DE CAOBA DE 2" X 8" X 9" •ENVIAR IMAGEN DE ITEM OFERTADO		UNIDAD	120		18%	RDS	-	RDS
2	MADERA DE CAOBA DE 2" X 8" X 10" •ENVIAR IMAGEN DE ITEM OFERTADO		UNIDAD	50		18%	RDS	-	RDS
3	BISAGRA CUADRADA TIPO LIBRO DE 4" X 4" EN ACERO INOXIDABLE •MATERIAL ACERO INOXIDABLE •ENVIAR IMAGEN DE ITEM OFERTADO	BISAGRA TIPO LIBRO DE 4" X 4" PAR INOXIDABLE	PAIRES	35	430.00	18%	RDS	77.40 RDS	507.40 RDS
4	TORNILLO DIABLO DE 3" X 12	TORNILLO DIABLO DE 3" X 12 GENERICO	UNIDAD	5,000	1.20	18%	RDS	0.22 RDS	1.42 RDS
5	TORNILLO DIABLO DE 1 1/4" X 8	TORNILLO DIABLO DE 1 1/4" X 8 GENERICO	UNIDAD	3,000	0.30	18%	RDS	0.05 RDS	0.35 RDS
6	TARUGO DE MADERA ESTRIADO DE 3/8" X 2" •ENVIAR IMAGEN DE ITEM OFERTADO	TARUGO DE MADERA ESTRIADO DE 3/8" X 2 GENERICO	UNIDAD	2,000	5.00	18%	RDS	0.90 RDS	5.90 RDS
7	TARUGO DE MADERA ESTRIADO DE 1/2" X 2" •ENVIAR IMAGEN DE ITEM OFERTADO	TARUGO DE MADERA ESTRIA DE 1/2" X 2 GENERICO	UNIDAD	2,000	5.00	18%	RDS	0.90 RDS	5.90 RDS
8	PLYWOOD DE HIDROFUGO DE 1/2" 4 X 8' LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS •ENVIAR IMAGEN DE ITEM OFERTADO	PLYWOOD DE HIDROFUGO 4X8 DE 1/2" LAMINADO EN CEDRO GENERICO	PLANCHAS	100	2,924.00	18%	RDS	526.32 RDS	3,450.32 RDS
9	LLAVINES DE PUÑO CON LLAVE •TIPO PUÑO •ACABADO ACERO INOXIDABLE •TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACION •PESITILLO AJUSTABLE A 2.38" O 2.34" •ENVIAR IMAGEN DE ITEM OFERTADO	LLAVIN DOBLE PUÑO CON LLAVE INOXIDABLE TOLEDO	UNIDAD	140	650.00	18%	RDS	117.00 RDS	767.00 RDS
10	THINNER T-1000 •LOS ENVASIS DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	THINNER TH1000 TROPICAL GL	GALONES	300	475.00	18%	RDS	85.50 RDS	560.50 RDS

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:										ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA TALLER DE EBANISTERÍA										No. Expediente:		CM-2023-146	
Nombre del Oferente:																				RNC/Cédula:			
Fecha:																				RPE:			
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra				Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total											
11	PISTOLA PARA PINTURA EN MADERA DE BAJA PRESIÓN • CUERPO Y VASO DE ALUMINIO DE UN (1) LITRO • TOBERA Y BOQUILLA DE ACERO INOXIDABLE • ENVIAR IMAGEN DE ITEM OFERTADO				PISTOLA PARA PINTAR BAJA PRESIÓN CAMBEL	UNIDAD	3	RDS 2.990.00	18%	RDS 3.538.20	RDS 3.528.20	RDS 10.584.60											
12	PISTOLA PARA PINTURA EN MADERA DE ALTA PRESIÓN • CUERPO DE ALUMINIO • VASO PLASTICO DE (1/2) LITRO • TOBERA Y BOQUILLA DE ACERO INOXIDABLE • ENVIAR IMAGEN DE ITEM OFERTADO				PISTOLA PARA PINTAR ALTA PRESIÓN SAGOLA	UNIDAD	3	RDS 21.295.00	18%	RDS 3.853.10	RDS 25.128.10	RDS 75.384.30											
13	SOGA DE NYLON DE 6 MM O 1/4" DE ESPESOR, GRADO A • RESISTENCIA A LA ROTURA				SOGA DE NYLON DE 6MM LBS GENERICO	LIBRAS	30	RDS 107.00	18%	RDS 19.26	RDS 126.26	RDS 3.787.80											
SUBTOTAL RDS												643.915.00											
TOTAL ITBIS RDS												115294.70											
VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS												RDS		759.209.70									

Enata. Benito
 Nombre del representante legal y fecha

15-8-2023

[Firma]
 Firma y Sello

